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DZ-271-1-26/2022

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzetu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakfadu Opieki
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bt. Marty Wieckiej — I1.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ II

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (zwana
dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

1. Tre$¢ pytania: dot. Pakiet 8 poz. 2: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Igty o dtugosci 38 mm. Pozostate
parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

2. Tres¢ pytania: dot. Pakiet 8 poz. 9: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rampy wyposazonej w zamkniety
system naczyniowy, pakowany oddzielnie, jak dotychczas dostarczany.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

3. Tre$¢ pytania: dot. Pakiet 8 poz. 23: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 200 szt.
Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednoczesnie informuje, ze zgodnie z zapisem
w formularzu_asortymentowym nalezy w_kolumnie 9 - (llos¢ opakowar oferowana*(po przeliczeniu ilosci jednostek
miary przez wielkos¢ opakowania oferowanego przez Wykonawce) [(kol.5/kol.8] — nale?y odpowiednio przeliczyc ilos¢
opakowari i podac ilos¢ bez zaokraglern.

4. TreSC pytania: dot. Pakiet 8 poz. 24: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 125 szt.
Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednoczesnie informuje, Ze zgodnie z zapisem
w formularzu_asortymentowym nalezy w_kolumnie 9 - (Ilos¢ opakowar oferowana*(po przeliczeniu ilosci jednostek
miary przez wielkos¢ opakowania oferowanego przez Wykonawce) [(kol.5/kol.8] — nale?y odpowiednio przeliczyc ilos¢
opakowari i podac ilos¢ bez zaokraglern.

5. Tre$¢ pytania: dot. Pakiet 8 poz. 28: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 200 szt.
Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednoczesnie informuje, Ze zgodnie z zapisem
w formularzu_asortymentowym nalezy w_kolumnie 9 - (Ilos¢ opakowar oferowana*(po przeliczeniu ilosci jednostek
miary przez wielkos¢ opakowania oferowanego przez Wykonawce) [(kol.5/kol.8] — nalezy odpowiednio przeliczyc ilosc
opakowari i podac ilos¢ bez zaokraglen.

UWAGA!

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjasnieniami wypelniajac zatacznik
nr 1A do SWZ - nalezy poda¢ odpowiednio do parametrow wymaganych - parametry oferowane
z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwoséci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng cze$¢ SWZ.
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